

Combi Service Ejendomme ApS

Kildebrønne Landevej 12-16

2670 Greve

CVR nr. 29 60 59 04

Ekstern årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Combi Service Ejendomme ApS
Kildebrønne Landevej 12-16
2670 Greve

Telefon: 46 32 44 46
Hjemmeside: www.combiservice.dk
E-mail: kontakt@combiservice.dk

CVR-nr.: 29605904
Hjemsted: Greve
Stiftet: 30. maj 2006
Regnskabsår: 2017

Direktion

Birgit Aaby-Bruun

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KNS
A1595317

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen Kildebrønne Landevej 12-16, 2670 Greve.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.053.067.

Egenkapitalen udgør kr. 2.643.087.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-2.635.985	-1.053.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	-154.874	-148.969
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	0	-97.660
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.790.859	-1.300.261
Andre finansielle indtægter		125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-234.061	-76.917
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-66.321	-34.212
RESULTAT FØR SKAT		-3.091.116	-1.411.390
Skat af årets resultat	2	38.049	107.028
ÅRETS RESULTAT		-3.053.067	-1.304.362
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-3.053.067	-1.304.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-3.053.067	-1.304.362

Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
AKTIVER				
Grunde og bygninger	1		9.182.587	9.231.002
Driftsmateriel	1		<u>6.600</u>	<u>19.600</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>9.189.187</u>	<u>9.250.602</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>9.189.187</u>	<u>9.250.602</u>
Handelsvarer			<u>5.200.000</u>	<u>16.000.000</u>
Varebeholdninger			<u>5.200.000</u>	<u>16.000.000</u>
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			<u>14.163</u>	<u>38.058</u>
Tilgodehavender			<u>14.163</u>	<u>38.058</u>
Likvide beholdninger			<u>499.581</u>	<u>763.795</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>5.713.744</u>	<u>16.801.853</u>
AKTIVER			<u><u>14.902.931</u></u>	<u><u>26.052.455</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.518.087	571.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	<u>2.643.087</u>	<u>696.154</u>
Udskudt skat		555.085	516.003
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>555.085</u>	<u>516.003</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.181.209	10.827.226
Prioritetsgæld	4	3.010.107	13.450.303
Deposita		180.900	247.900
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.372.216</u>	<u>24.525.429</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	196.000	195.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.235	48.546
Anden gæld		33.408	71.053
Periodeafgrænsningsposter		52.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.543</u>	<u>314.869</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>11.704.759</u>	<u>24.840.298</u>
PASSIVER		<u>14.902.931</u>	<u>26.052.455</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Grunde og bygninger	Driftmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	10.471.026	43.500
Tilgang	102.059	
Afgang	<u>0</u>	<u>-21.500</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>10.573.085</u>	<u>22.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-1.240.024	-23.900
Årets afskrivninger	-150.474	-4.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>12.900</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-1.390.498</u>	<u>-15.400</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u><u>9.182.587</u></u>	<u><u>6.600</u></u>
Afskrivninger		2016
Driftsmateriel	4.400	8.700
Grunde og bygninger	<u>150.474</u>	<u>140.269</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>154.874</u></u>	<u><u>148.969</u></u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>97.660</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>97.660</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	39.082	463.139
Refusion i sambeskatning	-77.131	-570.167
	<u>-38.049</u>	<u>-107.028</u>

3 Egenkapital	1/1-17	Koncern-tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	571.154	5.000.000	-3.053.067	2.518.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>696.154</u>	<u>5.000.000</u>	<u>-3.053.067</u>	<u>2.643.087</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag 2018	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.206.107</u>	<u>196.000</u>	<u>2.226.107</u>
I alt	<u>3.206.107</u>	<u>196.000</u>	<u>2.226.107</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har igennem pengeinstitut givet finansieringsgaranti vedr. selskabets salg af ejendom.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der i selskabets ejendomsportefølje med en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 9.182.587 givet sikkerhed for i alt kr. 3.965.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Aaby-Bruun

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-02-27 14:53:25Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-02-27 14:56:56Z

NEM ID 

Birgit Aaby-Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-02-27 15:04:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZDPX-7QFIK-F12EL-14G00-A7ZDJ-H3TC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>